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Nr Shenime 2011 2010

I AKTIVET AFATSHKURTRA 11,129,734.88    6,409,899.79      

1 Aktivet Monetare 151,183.18         66,655.83           

> Banka 149,945.32         66,639.10           

> Arka 1,237.86             16.73                  

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 9,783,688.24      5,467,881.93      

> Kliente per mallra, produkte, sherbime 9,325,165.89      5,314,069.20      

> Debitore, Kreditore te tjere 433,779.65         

> Tatim mbi fitimin

> TVSh 24,742.70           153,812.73         

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Te drejta ndaj sig shoqerore -                     -                      

> Te drejta per TAP -                     -                      

4 Inventari 1,194,863.47      875,362.03         

> Lendet e para

> Inventar I imet 115,680.00         115,680.00         

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra 1,079,183.47      759,682.03         

> Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra -                     -                      

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

II AKTIVET AFATGJATA 8,060,186.23      3,743,407.41      

1 Investime financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 7,388,190.02      2,078,286.04      

> Toka

> Ndertesa 4,642,494.22      

> Makineri dhe pajisje 1,261,466.10      653,457.35         

> Aktive te tjera afatgjata materiale 1,484,229.70      1,424,828.69      

3 Aktive biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapital aksioner i papaguar

6 Aktive afatgjata ne proces 671,996.21         1,665,121.38      

19,189,921.11    10,153,307.21    TOTALI AKTIVEVE (I+II)

AKTIVET



Nr Shenime 2011 2010

I PASIVE AFATSHKURTRA 19,155,120.61    9,892,864.72       

1 Derivativet

2 Huamarrjet -                     -                       

> Overdraftet bankare

> Huamarrjet afatshkurtra

3 Huate dhe parapagimet 19,155,120.61    9,892,864.72       

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,521,753.80      366,282.69          

> Te pagueshme ndaj punonjesve 149,646.70         101,972.85          

> Detyrime per Sig. Shoq. Shendetesore 54,543.17           37,664.33            

> Detyrime tatimore per TAP-in 15,550.00           9,500.00              

> Detyrime tatimore per Tatim Fitim 10,626.94           17,826.94            

> Detyrime tatimore per TVSh

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 16,380,000.00    8,600,000.00       

> Dividente per t'u paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere 23,000.00           759,617.91          

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA 2,945,067.00      -                       

1 Huate afatgjata 2,945,067.00      -                       

> Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financ. 2,945,067.00      

> Bono te konvertueshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+II) 22,100,187.61    9,892,864.72       

III Kapitali (2,910,266.50)    260,442.48          

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali i aksionereve te shoq. meme (PF te kons)

3 Kapitali aksionar 100,000.00         100,000.00          

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pashperndara 160,442.48         

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar (3,170,708.98)    160,442.48          

19,189,921.11    10,153,307.21     TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+III)

PASIVET DHE KAPITALI



Nr Pershkrimi i Elementeve 2011 2010

1 Shitjet neto 15,769,405.12    11,285,174.86   

2 Te ardhuara te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -                     -                     

3 Ndrysh. ne invent.prod.gatshme e prodh. ne proces -                     -                     

4 Materiale te konsumuara 14,354,271.99    6,475,384.92     

5 Kosto e punes 2,112,323.68      2,089,806.68     

      Pagat e personelit 1,810,046.00      1,790,751.00     

      Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 302,277.68         299,055.68        

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 87,540.23           130,400.41        

7 Shpenzme te tjera 2,610,945.63      2,411,200.13     

8 Totali i shpenzimeve (shumat 4 - 7) 18,625,081.53    11,106,792.15   

9 Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e kryesore (1 + 2 + / - 3 - 8) (2,855,676.41)    178,382.71        

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzmet financiare (56,835.00)         (113.28)              

121 Te ardh. e shpenz. financ. nga invest. te tjera financ. afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (55,515.00)         (113.28)              

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit (1,320.00)           

124 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (56,835.00)         (113.28)              

14 Fitimi (Humbja) para tatimit (9 +/- 13) (2,912,511.41)    178,269.43        

15 Shpenzimet e pazbritshme 3,510,000.00      -                     

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 37,699.00           17,826.94          

17 Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) (3,170,708.98)    160,442.48        

18 Elementet e pasqyra te konsoliduara -                     -                     

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)



2011 2010

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit (2,298,028.43)    (6,424,657.72)      

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 19,554,683.66    8,228,140.63       

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 21,428,959.45    14,898,098.92     

MM te ardhura nga veprimtarite (341,165.58)       245,413.85          

Interesi i paguar 55,515.00           113.28                 

Tatimi mbi fitimin e paguar 27,072.06           -                       

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit (2,298,028.43)    (6,424,657.72)      

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (5,397,444.22)    (2,208,686.45)      

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (5,397,444.22)    (2,208,686.45)      

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura nga veprimtarite investuese (5,397,444.22)    (2,208,686.45)      

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 7,780,000.00      8,700,000.00       

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 100,000.00          

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Detyrime ndaj ortakeve 7,780,000.00      8,600,000.00       

Dividentet te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarie financiare 7,780,000.00      8,700,000.00       

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 84,527.34           66,655.83            

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 66,655.83           -                       

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 151,183.18         66,655.83            

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte



Kapitali 

aksionar

Primi i 

aksionit

Aksione 

thesari

Rezerva 

stat. ligj.

Fitimi i 

pashpernd. TOTALI

I Pozicioni me 100,000.00   100,000.00         

A

Efekti i ndryshimeve ne politikat 

kontabel -                -                      

B Pozicioni i rregulluar 100,000.00   -             -                 -              -                      100,000.00         

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 160,442.48         160,442.48         

2 Dividentet e paguar -                      

3 Rritja e rezerves kapitalit -                      

4 Emetimi i aksioneve -                      

II Pozicioni me 31 dhjetor _2010__ 100,000.00   -             -                 -              160,442.48         260,442.48         

1 Fitimi neto per periudhen kontabel (3,170,708.98)     (3,170,708.98)     

2 Dividentet e paguar

3 Emertimi i Kapitalit Aksionar

4 Aksione te thesarit te riblera

III Pozicioni me 31.12.2011 100,000.00   -             -                 -              (3,010,266.50)     (2,910,266.50)     

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 



 





 



               Shenime shpjeguese 
A I- Informacion I pergjithshem
1- Kuadri ligjor: Ligji 9228 dt 29.4.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat financiare"

2- Kuadri kontabel: Standartet Kombetare te Kontabilitetit (SKK 2)

3- Baza e pergatitjes se PF: Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SKK 1)

4- PF jane hartuar mbi baze te parimit te vijimesise. 

A II- Politikat kontabel
1- Per percaktimin e kostos se inventarit eshte perdorur metoda FIFO (SKK 4).

2- Vleresimi fillestar i elementeve AAM qe plotesojne kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar 

me kosto (SKK 5).

3- Per vleresimin e mepasshem te AAM eshte perdorur metoda e kostos duke I paraqitur AAM ne bilanc

me koston minus amortizimin e akumuluar (SKK 5).

4- Per llogaritjen e amortizimit te AAM eshte perdorur metoda lineare (SKK 5) duke perdorur normat fiskale

ne fuqi. Me konkretisht:

Makineri pajisje 3-5% mbi vleren e mbetur ne vit.

Pajisje kompjuterike 25% mbi vleren e metur ne vit

Aktivet e tjera 3-5% mbi vleren e mbetur ne vit

B- Shenime mbi zerat e pasqyrave financiare  

1- Aktivet monetare

Banka 

Nr Emri I bankes Monedha Vlera ne leke

1 Intesa SanPaolo LEK 144676.84

2 Intesa SanPaolo EURO -701.66

3 ProCredit Bank LEK 5970.14

Totali 149,945.32                

Arka

Nr Emertimi Monedha Vlera ne leke

1 Arka ne leke LEK 1,237.86                    

Totali 1,237.86                    

2- Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

> Kliente per mallra, produkte, sherbime 9,325,165.89    

> Debitore, Kreditore te tjere 433,779.65       

> TVSh 24,742.70         

3- Inventari 

> Inventari I shoqerise perbehet nga mallrat per rishitje 1,079,183.47    

> Inventar I imet 115,680.00       



4- AAM

Nr Lloji aktivit Shuma e amortizimit

1 Makineri pajisje 21,941.25                  

2 Mjete transporti 21,463.31                  

3 Pajisje kompjuterike 14,442.19                  

4 Te tjera 29,693.49                  

Totali 87,540.23                  

5- AAM ne proces 671,996.21       

6- Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,521,753.80    

Te pagueshme ndaj punonjesve (pagat dhjetor 2011) 149,646.70       

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. (dhjetor 2011) 54,543.17         

Detyirme per TAP (dhjetor 2011) 15,550.00         

Detyrime per Tatim fitim (sipas bilancit 2011) 10,626.94         

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 16,380,000.00  

Debitore dhe Kreditore te tjere 23,000.00         

7- Kapitali i shoqerise

Kapitali aksionar 100,000.00                

Fitimet e pashperndara (2010) 160,442.48                

Fitimi I periudhes 2011 (3,170,708.98)            

Totali (2,910,266.50)           

C- Shenime te tjera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje pas dates se 

bilancit per te cilat nuk lejohen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate 

raportuese nuk ka.

Kontabli i miratuar Administratori

Shqiponjë Açka Ermira Çapia



Tatimpaguesi: Univers Hotel sh.p.k

NIPT:L02625201R

Aktiviteti: Bar-resotant-hotel

Njesia e matjesSheno njeren 

nga njesite me 

poshte: 

(kg/m2/m3/litra

/cope/kuti/ml)

Xhek cope 7 17500

Civas cope 1 3200

Ballantajms cope 5 14500

Xhoni i kuq cope 3 10500

Skenderbe cope 5 11500

J&B cope 2 6800

Bells cope 8 28000

Malibu cope 9 36900

Comfort cope 9 25661

Xhoni i zi cope 8 36160

Capten Morgan cope 5 16250

Uzo (12) cope 3 4050

Cinzano cope 3 6750

Martini i kuq cope 8 6800

Campari cope 8 16800

Artikc cope 4 10600

Tekila limon cope 7 18760

White house cope 5 16050

Jagei maister cope 2 8400

Pushkin i kuq cope 1 3510

Gin gordons cope 3 10680

Doisarono cope 7 18550

Amaro Lukano cope 2 3960

Inventari fizik i mallrave dhe materialeve i dates 31.12.2011

Nr

Emertimi i mallrave dhe 

materialeve gjendje

Sasia ne 

numer qe

eshte 

gjendje ne 

njesi

Vlera e mallit dhe 

materialit sipas vleres 

se blerjes Sqarime



Ramazoti cope 5 15500

Fernet Branka cope 8 6064

Averna cope 3 4560

Tekila Sierra cope 3 6600

Amaro cope 6 13500

Limoncelo cope 2 6500

Bakardi cope 2 9040

Smirnoff cope 4 15000

Petrus cope 8 21400

Pushkin i zi cope 4 9120

Finlandia cope 7 21175

Metaxa 5 yje cope 8 21480

Metaxa 7 yje cope 4 11400

Vekia Romania cope 5 14700

Dimpel cope 7 12950

Bravo koli 5 7500

Zhveps koli 7 4550

Ivi koli 8 9600

Neskafe koli 4 6000

Limon soda koli 5 6000

Fanta koli 3 3600

Kola koli 9 11250

Pepsi koli 2 2460

Uje koli 8 3600

Biter koli 7 2240

Crodino koli 9 3780

Suko koli 11 2750

Red bull koli 3 7200

Santal koli 2 3520

Heineken koli 8 12640

Tuborg koli 4 5760

Lovenbraun koli 3 4464

Tirana koli 2 2640

Korona koli 2 4080



Efest koli 7 7560

Amstel koli 11 17160

Peroni koli 15 23760

Slims koli 1 10000

Wiston koli 2 20200

Kent koli 3 36000

Malboro koli 2 30000

kapucino koli 8 36000

Kafe koli 13 28496

Cokollate e nxehte koli 8 13200

Akullore skandal koli 4 1800

Akullore Marengata koli 2 1300

Akullore cekollata koli 7 5950

Akullore Barcelona koli 3 2010

Akullore karakola koli 1 850

Akullore copa krit koli 2 1540

Akullore kopafzoi koli 1 860

caj i ftohte koli 11 25080

Mish leke 1 179,713.47                    

Veze leke 1 1090

Sallam leke 1 8560

Fruta leke 1 1100

Perime leke 1 2450

1,079,183.47                 

* Vlera rezulton duke shumezuar sasine qe eshte gjendje te mallit apo materialit me cmimin qe ai ka ne faturen me te fundit te blerjes

EMER MBIEMER

Ermira Çapia

TOTALI



Subjekti: Univers Hotel sh.p.k

INVENTARI I AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 2011

Nr. Lloji I automjetit Kapaciteti Vlera
1 Autoveture 4+1 693,980.44               

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Shuma 693,980.44         

Administratori

ERMIRA ÇAPIA



Shoqeria: Univers Hotel sh.p.k

NIPT-I:L02625201R

Aktivet afatgjata materiale me vlere fillestare 2011

NR. Emertimi Sasia Gjendje 01/01/2011 Shtesa Pakesime Gjendje 31/12/2011

1 Toka -                          

2 Ndertime 4642494.217 4,642,494.22           

3 Makineri, pajisje 663,726.25              629,950.00    -             1,293,676.25           

4 Mjete transporti 1 724,500.00              724,500.00              

5 Kompjuterike 2 71,100.00                -             71,100.00                

6 Zyre -                          

7 Te tjera 749360.2 125,000.00    874,360.20              

8 -                          

9 -                          

10 -                          

TOTALI 2,208,686.45           5,397,444.22 -             7,606,130.67           

Amortizimi I aktiveve afatgjata materiale 2011

NR. Emertimi Sasia Gjendje 01/01/2011 Shtesa Pakesime Gjendje 31/12/2011

1 Toka -                          

2 Ndertime -                          

3 Makineri, pajisje 10,268.90                21,941.25      -             32,210.15                

4 Mjete transporti 1 9,056.25                  21,463.31      30,519.56                

5 Kompjuterike 2 13,331.25                14,442.19      27,773.44                

6 Zyre -                          

7 Te tjera 97,744.01                29,693.49      127,437.50              

8 -                          

9 -                          

10 -                          

TOTALI 130,400.41              87,540.23      -             217,940.65              

Vlera kontabel neto e Aktiveve afatgjata materiale 2011

NR. Emertimi Sasia Gjendje 01/01/2011 Shtesa Pakesime Gjendje 31/12/2011

1 Toka -                          

2 Ndertime 4,642,494.22 4,642,494.22           

3 Makineri, pajisje 653,457.35              629,950.00    (21,941.25) 1,261,466.10           

4 Mjete transporti 1 715,443.75              (21,463.31) 693,980.44              

5 Kompjuterike 2 57,768.75                (14,442.19) 43,326.56                

6 Zyre -                          

7 Te tjera 651,616.19              125,000.00    (29,693.49) 746,922.70              

8 -                          

9 -                          

10 -                          

TOTALI 2,078,286.04           5,397,444.22 (87,540.23) 7,388,190.02           

Administratori

Ermira Çapia



Deklarate

    Une, Ermira Çapia, administratore e shoqerise Univers Hotel sh.p.k me nr.

 NIPT-I L02625201R, me seli Lagja Emin Matraxhiu, Elbasan, deklaroj se  

Z. Ardjan Çopja eshte pronar I vetem I te gjitha kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie. 

Administratori

Ermira Çapia



Deklarate 

Une, Ermira Çapia, deklaroj se Pasqyrat Financiare te shoqerise Univers Hotel sh.p.k per vitin 

2011 jane hartuar nga ekonomistja Shqiponjë Açka. Ekonomistja eshte licensuar si KM

me nr regjistri 0019 dhe ka filluar ushtrimin e licenses ne shkurt te vitit 2011 si biznes I vogel

 me nr NIPT-I L12625203L. 

Administratori

Ermira Çapia



Shoqeria: Univers Hotel sh.p.k

NIPT: L02625201R

Pasqyre nr.1

Ne 000 /leke
Aneks statistikor

Te ardhurat Numri I llogariseKodi statistikorViti 2011 Viti 2010

1 Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 15,769.41         11,285.17       

a) Te ardhura nga shitja e produktit te vet 701/702/703 11101 -                    -                  

b) Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 15,769.41         11,285.17       

c) Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 -                    -                  

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 -                    -                  

a) Qeraja 7081 111041 -                    -                  

b) Komisione 7082 111042 -                    -                  

c) Transport per te tjeret 7083 111043 -                    -                  

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem dhe prodhimeve ne proces71 11201 -                    -                  

Shtesat (+) 112011 -                    -                  

Pakesimet (-) 112012 -                    -                  

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital72 11300 -                    -                  

nga I cili: Prodhim I aktiveve afatgjata 11301 -                    -                  

5 Te ardhurat nga grantet (subvencionet) 73 11400 -                    -                  

6 Te tjera 75 11500 -                    -                  

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 -                    -                  

I) Totali I te ardhurave (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 15,769.41    11,285.17  

Administratori

Ermira Çapia



Shoqeria: Univers Hotel sh.p.k

NIPT: L02625201R

Pasqyre nr.2

Ne 000 /leke
Aneks statistikor

Shpenzimet Numri I llogariseKodi statistikorViti 2011 Viti 2010

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 14,034.77         6,475.38         

a) Blerje, shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101 -                    -                  

b) Ndryshimet e gjendjeve te materialeve (+/-) 12102 -                    -                  

c) Mallra te blera 605/1 12103 14,354.27         7,235.07         

d) Ndryshimet e gjendjeve te mallrave (+/-) 12104 (319.50)             (759.68)           

e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 -                    -                  

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2,112.32           2,089.81         

a) Pagat e personelit 641 12201 1,810.05           1,790.75         

b) Shpenzimet per sigurime shoqerore dhe shendetesore 644 12202 302.28              299.06            

3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 87.54                130.40            

4 Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+m) 61 12400 2,358.86           2,331.21         

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 -                    -                  

b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 -                    -                  

c) Qera 613 12403 540.00              450.00            

d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404

e) Shpenzime per siguracione 616 12405 -                    -                  

f) Kerkim studime 617 12406 -                    -                  

g) Sherbime te tjera 618 12407 1,244.07           1,433.37         

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 -                    -                  

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 -                    -                  

j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 -                    -                  

k) Shpenzime portare dhe telekomunikacioni 626 12411 460.71              432.78            

l) Shpenzime transporti 627 12412 -                    -                  

Per blerje 6271 124121 -                    -                  

Per shitje 6272 124122 -                    -                  

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 114.08              15.07              

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 308.92              80.10              

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501

b) Akciza 633 12502

c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 308.92              80.10              

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 -                    0

II) Totali I shpenzimeve (1+2+3+4+5) 12600 18,902.42    11,106.91  

Informate: Viti 2011 Viti 2010

1 Numri mesatar I te punesuarve 14000 5.42                  5.45                

2 Investimet 15000 5,397,444.22    2208686.45

a) Shtimi I aseteve fikse 15001 5,397,444.22    2208686.45

nga te cilat: Asete te reja 150011 5,397,444.22    2208686.45

b) Pakesimi I aseteve fikse 15002 0 0

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0

Administratori

Ermira Çapia



Shoqeria: Univers Hotel sh.p.k

NIPT: L02625201R

Pasqyra nr. 3

Aktiviteti 
Te ardhurat nga 

aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti

2 Tregti Tregti ushqimore, pije

3 Tregti Tregti materiale ndertimi

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industriale

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport mallrash

8 Tregti Tregti te tjera

I Totali I te ardhurave nga tregtia -                     

9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali I te ardhurave nga ndertimi

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure

19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali I te ardhurave nga prodhimi

20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali I te ardhurave nga transporti

24 Sherbimi Sherbime financiare 

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore

27 Sherbimi Bar restorante 6,635,900.33     

28 Sherbimi Hoteleri 7,702,438.28     

29 Sherbimi Lojera fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera 1,431,066.51     

V Totali I te ardhurave nga sherbimi 15,769,405.12   

TOTALI (I+II+III+IV+V) 15,769,405.12   



Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19 000 leke 2 punonjes cdo muaj

Me page nga 19 001 deri ne 30000 leke 2 punonjes cdo muaj

Me page nga 30 001 deri ne 66 500 leke 1.42 punonjes cdo muaj

Me page nga 66 501 deri ne 84100 leke

Me page me te larte se 84 100 leke

TOTALI

Administratori

Ermira Çapia






